
  

 

2024年8月吉日 

チーム代表者 各位                                    株式会社エスパルス 

教育事業部 

 

『清水エスパルス SS 富士チーム練習体験会』についてのお知らせ 

拝啓 平素は弊社ならびに清水エスパルスに格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 さて、清水エスパルス SS 富士

2025 年度セレクションに向けて、チームの練習体験会を下記の日程で実施いたしますので、お知らせさせていただきま

す。 チーム代表者の皆様におかれましては、選手の皆様へのご案内ならびに告知にご協力くださいますようよろしくお願

い申し上げます。 

敬 具  

記 

【清水エスパルスSS富士練習会日程】 

9/24（火）～10/9（水）まで 毎週火曜日、水曜日 18：45～20：45 

田子浦埠頭グラウンド（〒416-0946 静岡県富士市五貫島２９２−２） 雨天の場合、会場変更となります。 

※参加者多数の場合は日程をこちらで調整させて頂く場合がございます。 

【  対 象   】  現在小学6年生  

【 参 加 費 】  無料   

【  持ち物  】  サッカー用具一式（すねあて必須）、着替え、飲み物  

【 申込方法 】  QRコードよりお申し込みください。                             

（自チームの活動を優先し、必ず現所属チームの代表者の承認を得てお申し込みください）  

※お申込み期限は、練習日の前日が締め切りとなります。  

【 そ の 他 】  当日のケガにつきましては当方にて応急処置はいたしますが、その後はご家庭にて対応をお願いいたします。  

【問い合わせ】    

以 上 

株式会社エスパルス 教育事業部  エスパルスSS富士U13担当：李 

〒419-0202 静岡県富士市久沢237-3 エスパルスドリームフィールド富士 

TEL：080-2604-1742 


